CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 124688287
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ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIOUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.




N

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consuliado el Ststema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de
marzo de 2019 a las 17:13:20. ¢l nimero de idenuficacion. relacionado a conunuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento cc._ N , R
No. Identificacién 17165810 o
|Codigo de Verificacion 17165810190328171520

Esta Cernticacion es valida en todo el Territorio Nacional. stempre v cuando ¢l upe v numero consignados en ¢l

respeenve documento deadennficacion. comeidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 v la Resolucion 220 del 3 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tene plena validez para todos los efectos legales.
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X%jgiﬁ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 124687091
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ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIOUE OUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISNO EN
TODAS LAS HOJAS.
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CONT RA QRJ‘_A

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que uma vez consultado el Swiremia de Informacion del Bolerin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de
marze de 2019 a las 17:09:20. o] nmmero de wdenuficacion. relacionada a connmuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipe Documento CcC
No. Identificacion 24294105
Codige de Verificacion 24294105190328170920

Esta Cernficacion es valida en tode ] Tervitorio Nacional. siempre v cuando el ripo v nimero consignados en el

respecnva documento de wdennficacion. coineidan con los aqui regismados.

De conformidad con el Decrero 2150 de 1995 v Ia Resolucidn 220 del 3 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica agul

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADC ORDINARIO
No. 124888499
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ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA[S). SOLC ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VERIFIOUE GUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
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CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletun de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de
marzo de 2019 a las 17 1755 ¢ numero de sdenntficacion relacionade a conunuacion. NO SF ENCTUENTRA

REPORTADO CONMO RESPONSABLE FISCAL

iﬁpp,',D;ocimgntO,,,, , iiele S e )
No. Identificacion 110230987 o -
\Cadigo de Verificacion 10230987180328171755__

Esta Ceruificacion es vahida en todo ¢f Territonio Nacional, siempre v cuando ¢l upo v numere consignados en el
respectivo documento de idenuncacion. comedan con los aqui registrados
De conformidad con ¢l Decreto 2130 de 1993 v [a Resolucidn 220 del 3 de octubre de 2004, In firma mecamea aqui

plasmada tene plena vahdez para odos los efectos legales
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Nt CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
CENERAL DE LA NACION No. 124687500
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ATEMNCION -

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLGC ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VERIFIOUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.




CORTRALOREA

P

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JU IQ [0S
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de
marzo de 2019, a las 17:12:26. el numero de 1denuticacion. relacionado a conunuacidon, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RFSPONSABLE FISC AL

Tipo Documento ce B
o. ldentificacion 3321970
Cddigo de Verificacion 3321970190328171226

Esta Ceruficacion es vahda en todo el Territorio Nacional. stempre v cuando el upe v nimero constgnados en el

respective documento de wdenuficacion. comeidan con los aqui registrados.

De contfornudad con el Decreto 2150 de 1993 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui

plasmada nene plena validez para todos los efectos legales
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N/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 124689550
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ATENCION

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA[S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIOUE GCUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS

CON RALOR!/-\

£ LA REPUE

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez comsultado el Sistema de Informacion del Bolenin Je Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy jueves 28 de

marzo de 2019
REPORTADO CONO RE

Tipo Documento

No. l[dentificacion
Cadigo de Verificacidn

Esta Certificacion es vahida en todo el Territorio Nacional. stempre v cuando ¢l tipo v niimero consignados en el

alas 17

cc
10211153

respectivo documento de identficacion. coincidan con los aqui registrados.

De confornudad con ¢l Decreto 2130 de 1993 v Ia Resolucion 220 del 3 de octubre de

plasmada tene plena validez para todos Tos efectos Jegales
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
CENERAL DE LA NACION No. 124688354

5 gy aary , dos 2
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o

establezca la ley o demas disposiciones vigentes.
I 13 180 LA R 15 0

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA
TODAS LAS HOJAS

DE 91 HOJA(S) SOLG-ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN




CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. TUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una ez consulindo ¢l Sistema de Informacion del Boletn de Responsables Fiseales 'SIBOR'. oy jueves 28 de

marzo de 2019 alas 171704, ¢l nimero de idenuticacion. relacionado a conunuacion. NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISC Al

‘LTipo Dbc&n@nto_ ) ECC ) _ i ,j ,,,,; o
\No. Identificacién 117074908 L
(Codigo de Verificacién 117074908190328171704

Esta Ceruficacion es vahda en todo ¢l Territorio Nacional. siempre ¥ cuando el upo v mimero consignados en el

respeetve documento de idennficacion. coineidan con los aqui registrades.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1993 v 1a Resolucion 220 del 3 de octubre de 2004, I firma mecanica aqui

plasmada tene plena validez para todos los efectos legales.

#7 e D)
L oon W

T e e

. Y
( SORAYA VARGAS PULIDO
\ QONTRA QR OF FRANS

Digito v Revisé WER
Conel Codhgo de Ventieaaon prede constatn fairennerdad det Cernficado .
) Canrera 09 No =33 Prao | Codizo Postal 1071 PR SEST000 - Bogora D ¢ Pagma I de |
s Colombia Conmralona General NCRBOGOTA D ¢




Consyita en ines de Antec

Ls Pohcia Na

e L e
F -+ LONDOHO GUT

NO TIENE ASUNTOS PENDIE

TES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

Potica

frecuantes Y g : e 3 Pplics




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 124688716

- 1 v § = G
Este documento tiene efectos para acceder al sector publico. en |

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TCDAS LAS HOJAS.
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CONTRALORIA

SENTRSL

.ORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de
marzo de 2019 a las 1718 410 ¢l numero de denuficacion. relacionade a conumuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

TipoDocumento ~|cC ) ]
|No. Identificacion 3559127
|Codigo de Verificacién 3559127190328171841

Esta Ceruficacion es vilida en todo el Territorio Nacional. siempre v cuando el upo v nimero consignados en ¢l

respectuveo documento de identificacron. comcidan con los aqui registrados

De contormidad con ¢l Decreto

-

150 de 1995 v Ia Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada nene plena validez para todos los efectos legales.
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4 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES el
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o e 0
GENERAL DE LA RACION No. 124688089
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ATENCION
ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 91 HOUA{S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISWMO EN

TCOAS LAS HOJAS.




CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consuliado el Sistema de Informacion del Boleun de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hov jueves 28 de

marzo de 2019 a las 17 1324 el numero de idenuticacion. relacionado a contmuacion. NO SF ENCUENTRA
REPORTADO CONO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento lcc ) B
No. Identificacion 110272773 -
|Codigo de Verificacion 110272773190328171324

Esta Certificacion es valida en todo el Terrtorto Nacional. stempre v cuando ol upo v niimero consignados en ¢l

respecnvo documento de idenuticacion. comeidan con los aqui regisrados

De contforndad con el Decreto 2150 de 1995 v Ia Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada nene plena vahdez para todos los efectos legales
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 124688153

e marzo del 2
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ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TGTALIDAD. VERIFIOUE OUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISWMO EN
TODAS LAS HOJAS.
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CONTRALORIA

ENERRYL DF

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES. JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consuliado el Sistema de Informicion del Boletn de Responsables Fiscales 'STBOR'. hoy jueves 28 de

marzo de 2019, a las 17 14,40, ¢l numero de idenuficacion. relacionado a continuacion. NO SE ENCUENTRA
REPORTADO CONMO RESPONSABIFE FISCAT

Tipo Documento ce T ]
No. Identificacién = 131277789 ]
|Codige de Verificacidn 31277789190328171440 B

Esta Cernficacion s vahida en todo ¢l Territorio Nacional. siempre v cuando ¢l upo v numero constgnados en ¢l

respectvo documento de idennficacion. comerdan con los aqui registrados.

De confornudad con el Decreto 2130 de 1993 v la Resolucién 220 del 3 de octubre de 2004, a firma mecanica aqui

plasmada uene plena validez para todos los efectos legales.
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INSTITUCION CONTAS
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